Procuradoria Geral. devidamente aprovado pelo Excclentíssimo 
Senhor Governador do Distrito Federal às fls. 16, do Processo n' 
2.029/75-GDF, RESOLVE: dispensar a licitação para aquisição de 
50 (cinqüenta) tratores de pneus, marca CBT, pelo valor global de 
CrS 3.642.000,00 (três milhões, seiscentos e quarenta e dois mil cru­
zeiros), conforme a proposta de ,fls. 4/18 adjudicando o forne­
cimento à firma VIBRO - DlNA - PAC, re~endedora exclusiva 
dos equipamentos no Distrito Federal. 

Ass.) Pedro do Carmo Daatu, Presidente - MarcaI Sal .... 
de AradJo Ferraz, Conselheiro - Ant6alo Ferreira ÁI.ares da SO.a,